
UCHWAŁA NR LXIII/807/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 21 stycznia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/281/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 

10 października 2007 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala 

Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Krakowie oraz wprowadzenia tekstu jednolitego Statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 92 

ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm./, art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 

z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zatwierdza się zmiany w Statucie Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 

Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIII/281/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 

10 października 2007 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala 

Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Krakowie oraz wprowadzenia tekstu jednolitego Statutu, 

wprowadzone Uchwałami Rady Społecznej Szpitala: Nr 11/07 z dnia 6 grudnia 2007 r., 

Nr 7/08 z dnia 25 marca 2008 r. oraz Nr 13/08 z dnia 14 października 2008 r.: 

1/ W § 9 ust. 4, pkt 1 Statutu, po lit. a), dodaje się lit. a
1
) o brzmieniu: wewnętrznym 

i kardiologii, z odcinkiem intensywnej terapii kardiologicznej, 

2/ W § 9 ust. 4, pkt 6 Statutu, po słowie EEG skreśla się „EKG, cytologiczną”. 

Po zmianie pkt 6 otrzymuje brzmienie: Pracownię EEG, 

3/ W schemacie organizacyjnym Szpitala, stanowiącym załącznik do Statutu, 

w pionie Dyrektora dodaje się „samodzielne sekcje i stanowiska pracy”. Skreśla 

się stanowisko „BHP” usytuowane w pionie „Kancelaria”, pozostawiając 

„P.Poż.”. W pionie Dyrektora, dodaje się stanowisko „BHP” oraz „Zespół 

Radców Prawnych”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


